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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione MEMORIA E'-E CONOSCENZA

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI  BARI

Data avvio validità 15/12/2005 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 07/04/2006Data aggiudicazione

 2.499.844,80Importo Previsto 

 2.499.844,80Importo Previsto Richiesto

 2.499.844,80Ammesso a Finanziamento

 2.499.844,80Importo Effettivo Intervento B.F.

 2.499.844,80Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CANTATORE ANTONIO

Telefono 080-5773318

Fax 080-5773345

E-mail F.MONNO@COMUNE.BARI.IT

Codice Progetto 602C020037 Rendicontazione n. 9

 499.968,96---   Quota Privata

 499.968,96---   Quota Privata

 1.384.553,64Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato Ok solo proroga al 30/06/2009

27/05/2009Data fine verifica27/05/2009Data ricezione26/05/2009Data Invio
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Voce

 0,00

 540.578,67

 335.425,00

 1.086.617,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.250,00

 0,00

 114.333,33

 0,00

 0,00

 416.640,80

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 230.888,57

 335.425,00

 1.650.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.250,00

 0,00

 722,51

 0,00

 0,00

 276.558,72

Codice Progetto 602C020037 Rendicontazione n. 9

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 230.888,57

 22.050,00

 1.056.177,57

 0,00

 0,00

 0,00

 570,50

 0,00

 722,51

 0,00

 0,00

 74.144,49

Totale Pagato

Totale  2.499.844,80  2.499.844,80  1.384.553,64

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020037 Rendicontazione n. 9

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

15/12/2005
15/12/2005

30/12/2005
07/04/2006
15/12/2005

31/12/2007
14/06/2007

15/06/2007

15/12/2005
15/12/2005

30/12/2005
07/04/2006
15/12/2005

31/12/2007
14/06/2007

15/06/2007

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

15/12/2005
15/12/2005

30/12/2005
07/04/2006
15/12/2005

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020037 Rendicontazione n. 9

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 10.000,00

 753.844,80

 0,00

 0,00

 763.844,80

 0,00

 10.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 360.000,00

 0,00

 46.000,00

 2.453.844,80

 0,00

 0,00

 2.499.844,80

 0,00

 16.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 516.000,00

 0,00

 10.000,00

 850.000,00

 0,00

 0,00

 860.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 310.000,00  713.000,00  2.499.844,80 1.216.000,00  260.844,80

 0,00

 10.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 350.000,00

 353.000,00

 0,00

 0,00

 46.000,00

 850.000,00

 1.603.844,80

 0,00

 0,00

 16.000,00

 200.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 250.844,80

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Variazioni di Progetto

Proroga

Estremi Provvedimento 

Data Fine Progetto 30/06/2009Tipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in 30/06/2009

Importo Progetto  2.499.844,80 Variato in  0,00

30/04/2009

POR PUGLIA 2000-2006 - CONCLUSIONE ATTIVITA' COFINANZIATE NELL'AMBITO DELLA MISURA 6.2

NOTA REGIONE PUGLIA N.  A00_044 0003895

Previsioni di Spesa

2005  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Importo

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Estremi

Data 27/04/2009

Quadro Economico

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Spese Generali

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 230.888,57

 335.425,00

 1.650.000,00

 6.250,00

 722,51

 276.558,72

 230.888,57

 335.425,00

 1.650.000,00

 6.250,00

 722,51

 276.558,72

302

303

304

308

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020037 Rendicontazione n. 9

Totali  2.499.844,80  2.499.844,80

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

2006

2007

2008

2009

 10.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 350.000,00

 353.000,00

 0,00

 46.000,00

 850.000,00

 1.603.844,80

 0,00

 16.000,00

 200.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 250.844,80

 0,00

 10.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 350.000,00

 353.000,00

 0,00

 46.000,00

 850.000,00

 1.603.844,80

 0,00

 16.000,00

 200.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 250.844,80

 0,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Totale Importo

Variato in  2.499.844,80

Codice Progetto 602C020037 Rendicontazione n. 9

 2.499.844,80
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